２０２３年１０月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

七十七銀行アプリおよびインターネットバンキング等のサービス一時休止のお知らせ

 いつも七十七銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当行では、臨時のシステムメンテナンスに伴い、下記のとおり七十七銀行アプ

リおよびインターネットバンキング等のサービスを一時休止いたします。

ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

記

＜対象サービス・取引、サービス休止時間＞

対象サービス 対象取引 サービス休止時間

77ビジネスポータル、

法人・個人事業者向け

インターネットバンキ

ング

全てのお取引

2023年10月28日（土）18時（※）

～ 29日（日）7時

※新規ログインは17時45分以降

不可。

七十七銀行アプリ 全てのお取引

2023年10月28日（土）21時

～ 29日（日）6時 ＜七十七＞ダイレクト

サービス（個人 IB）

・七十七銀行アプリを起動して

ワンタイムパスワードの確認・

入力が必要となるお取引（注）

・各種ローンのお取引（ローン残

高照会・一部繰上返済・繰上完

済、住宅ローン金利種類の変更）

 注．該当のお取引は以下のとおりです。

● 七十七銀行アプリを利用するお客さまによるスマートフォンでの個人 IB へのログイン

● 振込 ● 税金・各種料金払込み「Pay-easy（ペイジー）」（民間の収納機関への払込のみ）

● 定額自動送金（送金先の登録） ● 住所変更・届出電話番号変更

● ワンタイムパスワードの設定・変更 ● ログインパスワードの初期化

● 秘密の質問・回答の初期化

   以 上